

Pyörätuoli Avantgarde 4 DV



Pyörätuoli Avantgarde 4 DV

480F160-DV-xxXxx

Avantgarde 4 DV on monikäyttöinen ja mukava alumiinirunkoinen pyörätuoli aktiivisille käyttäjille, jotka tarvitsevat helposti kokoontaitettavan runkomekanismin, esimerkiksi tuolin autossa kuljettamiseksi. Pyörätuoli on pienikokoinen ja ketterästi liikuteltavissa ahtaissakin tiloissa. Jalkatuet ovat erilliset ja käännettävissä sivuille/ poisnostettavissa. Tuolin ominaisuuksiin kuuluu hyvä suuntavakaus kelattaessa sekä vakaa runkorakenne. Kelauspyörien laaja säätömahdollisuus mahdollistaa optimaalisen istuinkorkeuden ja kelausherkkyyden säätämisen. Avantgarde 4 pyörätuoli soveltuukin erinomaisesti aktiiviselle käyttäjälle, joka liikkuu tuolilla omatoimisesti niin sisällä kuin ulkonakin. Avantgarde 4DV mitoitetaan ja varustellaan yksilöllisesti käyttäjän tarpeiden ja toiveiden mukaisesti. Tuolista on saatavilla myös CLT-versio, jonka kokonaispaino on optimoitu mahdollisimman keveäksi ja mm. kelauspyörien kiinnityspaikka on valittu yksilöllisesti ja on kiinteä. Pyörätuoli soveltuu liikuntarajoitteisen henkilön kuljettamiseen ajoneuvossa (ISO 7176-19) mukaisesti. Ominaisuuksia; Selkäosan korkeus säädettävissä, optiona myös kulmasäätö Valittavissa vaatesuojat, kurakaaret tai korkeussäädettävät käsinojat Erilaisia työntökahva vaihtoehtoja 1-osainen tai erilliset, kulmasäädettävät alumiiniset jalkalevyt Kuljetuspyörän paikka säädettävissä Lue lisää: Pyörätuoli oman maun mukaan - Avantgarde 4

Paino (kg)

9,70

Valmistaja:

Ottobock

Pesuohjeet



Käsinpesu 40° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venytä tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu ja kuivaus ilmvassa paikassa.



ph 6-8

Puhdistetaan neutraalilla pesuaineliuksella joko siivouspyyhkeellä tai harjalla, jonka jälkeen huolellinen huuhtelu ja kuivaus.



70%

Voidaan desinfioida sumuttamalla tai pyyhkimällä 70 prosenttisella alkoholilla (etanoli).



Tahrat tulee poistaa heti kostealla sienellä

Tekniset tiedot

Istuinleveys	32–52 cm 2 cm:n välein
Istuinsyvyys	36–54 cm 2cm:n välein
Kokonaisleveys	istuinleveys +17 cm
Selkäosan korkeus	25-55 cm, säädettävissä
Selkäosan kulman säätö (optio)	-9 - +15°
Istuinkorkeus edestä	38–54 cm 1 cm:n välein
Istuinkorkeus takaa	36–51 cm 1cm:n välein

Avantgarde 4 DV, erillisin jalkatuin

Säärimitta	16–51 cm, säädettävissä
Kuljetuspyörät	22" / 24" / 25"
Kuljetuspyörien camberkulma	0 / 2 / 3 / 4°
Kuljetuspyörien herkkyyssäätö	7 paikkaa
Tukipyörät	3" / 4" / 5" / 5,5" / 6"
Maksimikuormitus	100 kg CLT-runko / 140 kg Tuplaristikko-runko
Runkopaino alkaen	5,6kg
Kokonaispaino alkaen	9,7 kg